Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 116/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal  a instalação de mesas e bancos de concreto, bem como a regularização da área com pedriscos, em área pública localizada na Rua Lazareno Voltane, em frente ao nº 262 (Maria Refeições), no bairro Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, instale mesas e bancos de concreto, bem como a regularização da área com pedriscos, em área pública localizada na Rua Lazareno Voltane, em frente ao nº 262 (Maria Refeições), no bairro Jardim Conceição, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por frequentadores do restaurante “Maria Refeições”, solicitando esta melhoria.  Informamos que já existe no local 4 bancos e 1 mesa, mas são insuficientes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
1329866f-e681-4f7d-bb09-ae3f104d1c8f.png
PROTOCOLO 268/2015 - 15/01/2015 17:33

image1.jpeg

image10.jpeg